様式第1号（第５条関係）

年度「とうえいの木」家づくり事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

東栄町長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 (ふり)　　　名 (がな)　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　（　　　　）　―

	　　　年度において「とうえいの木」家づくり事業を下記のとおり実施したいので、「とうえいの木」家づくり事業補助金交付要綱第５条により、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　　　１　補助金額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
　　　　　２　事業計画書（第４条第１号から第４号の補助金を申請する場合：別紙１）
　　　　　３　地域材使用率計算書（第４条第１号から第４号の補助金を申請する場合：別紙２）
[bookmark: _GoBack]　　　　　４　建築現場位置図（第４条第１号から第４号の補助金を申請する場合）
　　　　　５　納税証明（現年度及び過年度分）
　　　　　６　その他町長が必要と認める書類

（別紙１）
事業計画（実　績）書

　１　事業計画（実績）
　　（１）木材使用予定数量　　　　　　　　　　　　　　　　　立方メートル
　　（２）地域材使用予定量　　　　　　　　　　　　　　　　　立方メートル
　　（３）地域材予定使用率　　　　　　　　　　　　　　　　　パーセント
　　（４）住宅の予定延べ床面積　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

　２　住宅の建築場所　　　　　　　　　　　東栄町大字
　３　建築又は購入契約予定年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　４　工事着工予定年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　５　工事完了予定年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　６　施工予定者

　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　　）　―

７　地域材納品予定製材業者

　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　（　　　　　）　―

８　地域材木材購入予定原木市場等（個人）

　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　（　　　　　）　―

　（別紙２）

　　　　　　　　　　　　　地　域　材　使　用　率　計　算　書

主

要

部

材
	部 材 名
	   地 域 材
　  （㎥）
	　地域材以外
　　（㎥）
	合計（㎥）
	　　地域材
　使用率（％）

	土台・大引
・根太

	柱（通柱・
管柱・間柱）

	桁・梁・筋
かい

	小屋束・棟
木・母屋・
垂木

　　計

	そ の 他

	合　　計

　　（注　１）体積は、㎥単位で小数点第２位まで表示し、小数点第３位を四捨五入する。
　　（注　２）使用率は、％単位で小数点第１位まで表示し、小数点第２位を四捨五入する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　作成者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞